
BU  AMIJM  IASTA 

  

  

/18 

ZARZĄDZENIE NR WO/53/20 

BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 6 maja 2020r. 

w sprawie zmiany Regulaminu dokonywania ocen okresowych pracowników 
Urzędu Miasta. 

Na podstawie art. 28 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorzą-
dowych (Dz.U. z 2019r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

1. W Zarządzeniu Nr WO/i 39/19 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 6 
grudnia 2019r. w sprawie Regulaminu dokonywania ocen okresowych 
pracowników Urzędu Miasta wprowadza się  następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Okresowej oceny pracowników dokonuje się  co roku i jest ona 
przeprowadzana w styczniu, a ostatecznym terminem sporządzenia oceny 
na piśmie jest dzień  31 stycznia." 

2) W § 5 po ust. 2 dodaje się  ust. 3 w brzmieniu: 
„3. Okresowej oceny nie przeprowadza się  jeżeli oceniany pracownik 
korzysta z uprawnienia przejścia na emeryturę  w terminie 3 miesięcy od 
daty sporządzenia oceny." 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

ć:y:Io., 


